

Изменения и дополнения в Устав
муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения – детский сад № 4
г. Сегежи

1. Внести в Устав муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения – детский сад № 4 г. Сегежи, утвержденный постановлением администрации Сегежского муниципального района от 2 августа 2016 г. № 673, следующие изменения:

1) в пункте 5 слова «Сегежский муниципальный район» заменить словами «Сегежский муниципальный округ»;

2) в пункте 6 слова «Сегежский муниципальный район» заменить словами «Сегежский муниципальный округ», слова «администрация Сегежского муниципального района» заменить словами «администрация Сегежского муниципального округа»;

3) в пункте 9 слова «Сегежского муниципального района» заменить словами «Сегежского муниципального округа»;

4) в пункте 13 слова «основной общеобразовательной программе дошкольного образования» заменить словами «образовательной программе дошкольного образования»;

5) в пункте 14 слова «основной общеобразовательной программы дошкольного образования» заменить словами «образовательной программы дошкольного образования»;

6) в пункте 17 слова «Сегежского муниципального района» заменить словами «Сегежского муниципального округа»;

7) в пункте 21 слова «Сегежского муниципального района» заменить словами «Сегежского муниципального округа»;

8) в пункте 26 слова «Сегежского муниципального района» заменить словами «Сегежского муниципального округа»;

9) в пункте 54 слова «основной общеобразовательной программой дошкольного образования» заменить словами «образовательной программой дошкольного образования»;

10) в пункте 55 слова «основной общеобразовательной программой дошкольного образования» заменить словами «образовательной программой дошкольного образования», слова «основная общеобразовательная программа» заменить словами «образовательная программа»;

11) в пункте 69 слова «Сегежский муниципальный район» заменить словами «Сегежский муниципальный округ»;

12) в пункте 71 слова «Сегежского муниципального района» заменить словами «Сегежского муниципального округа», слова «главой администрации Сегежского муниципального района» заменить словами «главой Сегежского муниципального округа».